



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI
ESTADO DE MINAS GERAIS**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° /2017

**PROCESSO LICITATÓRIO N° 23/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2017
REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2017
TIPO: MENOR PREÇO- ITEM**

Este anexo integra a Ata de Registro de Preços n° /2017 para todos os fins de direito.

Fornecedor: EMPRENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA-EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	004061	ARAME FARPADO, ROLO 500 M	Unidade	5,0000	180,0000	900,0000
Marca: FERPAÇO						
Especificação: ARAME FARPADO, ROLO 500 M						
00015	007956	ARAME LISO, ROLO 1.000 m	Unidade	4,0000	387,0000	1.548,0000
Marca: NELORE						
Especificação: ARAME LISO, ROLO 1.000 m						
00637	008525	ADUBO FERTILIZANTE NPK 4-14-8 - SACO 50kg	Unidade	5,0000	98,0000	490,0000
Marca: FERTIPAR						
Especificação: ADUBO FERTILIZANTE NPK 4-14-8 - SACO 50kg						
00642	008530	GRAMA ESMERALDA	Unidade	700,0000	6,5000	4.550,0000
Marca: ITOGRASS						
Especificação: GRAMA ESMERALDA						



PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

00653 008540 MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 4 a 6 Marca: TRATASETE Especificação: MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 4 a 6	Unidade	50,0000	4,3500	217,5000
00654 008541 MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 6 A 8 Marca: TRATASETE Especificação: MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 6 A 8	Unidade	50,0000	12,0000	600,0000
00655 008542 MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 8 A 10 Marca: TRATASETE Especificação: MADEIRA IMUNIZADA EUCALIPTO MOURÃO 2,50m 8 A 10	Unidade	50,0000	13,5000	675,0000
00656 006268 Madeira Imunizada Eucalipto poste 6m 13 a 16 Marca: TRATASETE Especificação: Madeira Imunizada Eucalipto poste 6m 13 a 16	Unidade	50,0000	76,0000	3.800,0000
00657 006269 Madeira Imunizada Eucalipto poste 6m 16 a 19 Marca: TRATASETE Especificação: Madeira Imunizada Eucalipto poste 6m 16 a 19	Unidade	50,0000	130,0000	6.500,0000
00658 006270 Madeira Imunizada Eucalipto varão 5m 4 a 6 Marca: TRATASETE Especificação: Madeira Imunizada Eucalipto varão 5m 4 a 6	Unidade	50,0000	19,5000	975,0000
00659 006271 Madeira Imunizada Eucalipto varão 5m 6 a 8 Marca: TRATASETE Especificação: Madeira Imunizada Eucalipto varão 5m 6 a 8	Unidade	50,0000	25,0000	1.250,0000
00660 006272 Madeira Imunizada Eucalipto varão 6m 6 a 8 Marca: TRATASETE Especificação: Madeira Imunizada Eucalipto varão 6m 6 a 8	Unidade	50,0000	23,0000	1.150,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

00661 006276 Madeira Imunizada Eucalipto varão 6m 8 a 10
Marca: TRATASETE
Especificação:
Madeira Imunizada Eucalipto varão 6m 8 a 10

Unidade 50,0000 34,5000 1.725,0000

Total do Fornecedor: 24.380,5000

Onça de Pitangui, MG, 05 de setembro de 2017.

GERALDO MAGELA BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

EMPRENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA-EPP
FORNECEDOR

Testemunhas:

1- Nome:

CPF:

2- Nome:

CPF: